
  

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

               Domovy na Orlici - objekt Žďár nad Orlicí - projektová dokumentace  

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název              Královéhradecký kraj 

Sídlo                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                 708 89 546 

Zastoupený     Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění zakázky je vypracování architektonické studie a kompletní projektové 

dokumentace (dále „PD“) objektu Domova se zvláštním režimem (dále „DZR“) ve stupních k 

územnímu rozhodnutí (dále „DUR“), ke stavebnímu povolení (dále „DSP“), případně DUR + 

DSP pro spojené územní a stavební řízení a k provádění stavby (dále „DPS“).  

Dále zajištění autorského dozoru do doby konečného předání stavby objednateli a zajištění 

kompletní inženýrské činnosti ve všech stupních PD včetně projednání navrženého řešení s 

dotčenými orgány státní správy a zajištění stavebního povolení. Součástí zpracování bude i 

zajištění veškerých nutných průzkumů a měření nad rámec poskytnutých podkladů, jsou-li k 

řádné realizaci nezbytná a účelná. Dále vypracování energetických posudků, průkazů 

energetické náročnosti budovy a všech nezbytných průzkumných prací pro umístění a 

konstrukční řešení stavby (např. inženýrsko-geologický průzkum, hydrogeologický průzkum, 

měření hluku, radonový průzkum apod.) a také vypracování plánu BOZP a plánu požárně 

bezpečnostního řešení PBŘ. Součástí projektové dokumentace pro provádění stavby bude i 

zpracování architektonicko – výtvarného řešení (interiér) a dále také vypracování plánu 

organizace výstavby.  

Na výstavbu objektu je vyčleněn pozemek p. č. 232/1 v k. ú. Žďár nad Orlicí ve vlastnictví 

Královehradeckého kraje. Podle platného ÚP Žďáru nad Orlicí je pozemek převážnou částí 

vymezen jako zastavitelná plocha s funkčním využitím OV – občanské vybavení – veřejná 

infrastruktura a je určen pro výstavbu objektu pro sociální služby a péči. Plocha bude napojena 

na silnici II/305 a jsou pro ni v územním plánu stanoveny podmínky využití území – 

respektování ochranného pásma železnice, silnice II. třídy a ochranného pásma lesa. Výšková 

regulace zástavby – max. 1 NP + podkroví. Koeficient zastavění pozemků – max. 50 %. 

Plocha je podmíněně přípustná z hlediska ochrany před hlukem z dopravy na stávající silnici 

II/305 a železnici č. 020. Součástí plnění bude na KHS doložení nepřekročení platných 

hygienických limitů hluku z dopravy na stávající silnici II/305 a železnici č. 020. 

Požadavkem na novostavbu objektu, navazujících zpevněných (parkovacích) ploch a zahrady s 

oplocením je bezbariérovost. Dále zadavatel požaduje postupovat v souladu s doporučeným 



2 
 

postupem MPSV - Věcné podmínky pro realizaci projektů pobytových služeb péče v rámci 

Národního plánu obnovy. 

Objekt bude navržen jako budova v pasivním standardu (tepelná čerpadla, fotovoltaika, VZT 

s rekuperací apod.) s napojením na inženýrské sítě. Zázemí služby pro celkem 24 klientů bude 

uživatelsky přátelské, účelné, bezpečné, charakterem rodinné bydlení umožňující běžný život. 

Jde o vytvoření flexibilního, adaptabilního prostředí, které i při případném zhoršení hybnosti 

(omezení mobility) umožní obyvatelům domácností i nadále v nich setrvat.  

Preferované dispoziční řešení spočívá ve vybudování 3 provozních celků (domácností) určených 

k bydlení klientů a 1 provozního celku jako společného zázemí, které zároveň vytváří vzájemné 

provozní propojení.  

Společné prostory budou obsahovat: 

- vstupní halu   

- hygienické zázemí pro návštěvy v návaznosti na vstupní halu 

- 3 hobby místnosti (relaxační, reminiscenční a ruční páce) 

- ošetřovna (18 m2) s umyvadlem a dřezem 

- denní místnosti pro trvalou zdravotní péči (zdravotní sestra) 

- zázemí personálu (13 osob) - denní místnost pro personál s kuchyňským koutem a vstupem do 

šatny s navazujícím hygienickým zázemím (sprchový kout, WC, umyvadlo) 

- administrativu - kancelář (18m2) 

- technické a provozní zázemí: úklidová místnost s výlevkou a skladem úklidových potřeb, 

technická místnost (TČ, FV), praní prádla (pračka, sušička), sklady prádla (čisté, špinavé), 

sklad provozního náčiní a zařízení 

- bezbariérová WC, koupelna asistovaného mytí  

 

Každá domácnost bude obsahovat: 

- 4x jednolůžkový pokoj (min.15 m2) s hygienickým zázemím (sprchový kout, WC, umyvadlo) 

- 2x dvoulůžkový pokoj (min.20 m2 s hygienickým zázemím (sprchový kout, WC, umyvadlo)  

- společnou obytnou místnost s kuchyňským koutem, ze které je preferován přímý do zimní 

nebo letní zahrady, na terasu apod.  

- 2x bezbariérové WC (2x) 

- koupelna asistovaného mytí  

- prostory pro zajištění provozu (úklid, sklad)  

- Všechny pokoje budou vybaveny technikou pro monitorování pádu a odchodu z pokoje 

umístěnou v podlaze. Komunikační koridory budou vybaveny osvětlenými vodícími madly 

a případnými dalšími ochrannými prvky ke zvýšení ochrany ubytovaných osob.  

Požadované rozměry výtahu jsou min.1100 x 1400 mm. 

Projektová dokumentace bude vypracována jako soubor dokumentací, kde výslednou 

dokumentací bude PD pro provádění stavby. Předmětem plnění bude i kompletní zajištění 

inženýrské činnosti včetně projednání navrženého řešení s dotčenými orgány státní správy.   

Rozsah a obsah PD stavby je stanoven vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve 

znění pozdějších předpisů (dále i jen „vyhláška“).  



3 
 

Projektová dokumentace bude zpracována v podrobnostech dokumentace pro provedení stavby 

a bude k ní vypracován soupis staveních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, a to v 

souladu s požadavky vyhlášky č. 169/2016., Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné 

zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve 

znění pozdějších předpisů. Tento soupis bude vypracován v podobě oceněného a neoceněného 

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr jednotlivých položek pro 

jednotlivé části PD. 

Projektové dokumentace budou dále zpracovány v souladu se Zásadami cirkulární 

ekonomiky při projektování budov, které vydala v roce 2020 Evropská komise. Zpracovatel 

dokumentace bude navrhovat řešení také z hlediska zvažování nákladů a přínosů budovy, 

zvažování různých variant řešení projektu s ohledem na dopady a přínosy zejména pro životní 

prostředí a sociální oblast, nebo návrhu k použití materiálů, jež jsou snadno recyklovatelné. 

Zadavatel dále požaduje, aby projektové dokumentace byly zpracovány s maximálním využitím 

recyklace a smysluplného využití stavebních a demoličních odpadů, v souladu s Metodickým 

návodem pro řízení vzniku stavebních a demoličních odpadů a pro nakládání s nimi, který 

zpracovalo Ministerstvo životního prostředí. 

Zadavatel upozorňuje, že v žádné části dodavatelem zpracované projektové dokumentace 

nesmí být uveden žádný přímý nebo nepřímý odkaz na určité dodavatele nebo výrobky, 

nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo 

označení původu. Porušením této povinnost by mohlo dojít ke zvýhodnění nebo 

znevýhodnění určitých dodavatelů nebo výrobků. 

Takový odkaz lze použít pouze v případě, pokud stanovení technických podmínek 

prostřednictvím parametrů vyjadřujících požadavky na výkon nebo funkci, popisu účelu nebo 

potřeb, které mají být naplněny, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné. U každého 

takového odkazu dodavatel uvede možnost nabídnout rovnocenné řešení. Existující možnost 

alternativy je dodavatel povinen zadavateli prokázat s uvedením nejméně tří různých alternativ. 

Součástí plnění je veškerá činnost nutná pro řádné zpracování projektové dokumentace. 

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován taktéž následující dokumentací: 

Příloha č. 3 Návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 4 Územně plánovací informace k pozemku p. č. 232/1 v k. ú. Žďár nad Orlicí 

Příloha č. 5 Zásady cirkulární ekonomiky při projektování budov 

Příloha č. 6  Metodický návod MŽP pro řízení vzniku stavebních a demoličních odpadů a 

pro nakládání s nimi 

Příloha č. 7 Dálkové přenosy dat spotřeby energií – základní informace pro projektanty 

Příloha č. 8          Věcné podmínky pro realizaci projektů pobytových služeb péče 

Příloha č. 9          Kritéria transformace a DI 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

71300000-1   Technicko – inženýrské služby 

71320000-7   Technické projektování 

71251000-2   Architektonické služby a stavební dozor 

71240000-2   Achitektonické, technické a plánovací služby 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

4 444 444 Kč bez DPH 



4 
 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 

1E 
ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o. 

Jeníkovice 111, 503 46 Jeníkovice 

242 86 923 

 

2E 
ARCHITEKTURA, s.r.o. 

Vikova 1142/15, Praha 4, 140 00 
265 05 525 

3E 

Archforma s.r.o. (v konsorciu s DIR 007 s.r.o., JVA 

architekti s.r.o., Obrys VAS, projektový atelier s.r.o. 

sdružující se pod společnou značkou Atelier VAS) 

Nad Šárkou 782/60, 160 00 Praha 6 

079 62 886 

 

4E 
kcarch s.r.o. 

Na výtoni 1259/12, Praha 2, 128 00  

289 99 070 

 

5E 
Atelier architektury a urbanismu, s.r.o. 

Lipky 1283, 549 41 Červený Kostelec 
036 37 182 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Nikdo nebyl vyloučen.  

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

kcarch s.r.o., Na výtoni 1259/12, Praha 2, 128 00, IČO 289 99 070, s celkovou 

nabídkovou cenou 4 444 444 Kč bez DPH. 

Hodnotící kritéria: 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost byla 

posouzena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a profesní kvality účastníka. 

Vymezení dílčích kritérií: 

1. Nabídková cena v Kč bez DPH – váha kritéria 30% 

 



5 
 

Jako výhodnější bude hodnocena nabídka dodavatele, která bude obsahovat nižší cenu 

předložené nabídky za předpokladu splnění všech požadavků stanovených zadavatelem. 

Nabídky na dalších místech budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny od nejnižší po 

nejvyšší, přičemž nabídka s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně 

výhodnou. 

Nabídková cena bude uvedena v souhrnném prohlášení (viz příloha č. 1). Zadavatel bude 

v rámci hodnocení nabídek hodnotit pouze nabídky, které nepřekročily zadavatelem 

stanovenou maximální přípustnou předpokládanou hodnotu veřejné zakázky.  

2. Referenční projekty – váha kritéria 20% 

Kritérium bylo zvoleno z důvodu specifik a náročnosti veřejné zakázky a důrazu na zkušenost 

při zpracování projektové dokumentace a její kvalitu. 

3. Portfolio prací – váha kritéria 30% 

Kvalita a zkušenosti osoby, která je profesně odpovědná za vypracování projektových 

dokumentací, má přímý dopad na kvalitu projektové dokumentace i stavby na jejím základě 

realizované. Na základě uvedených prací v portfoliu (návrhy a realizace) bude posouzena 

jejich celková kvalita.  

4. Profesní úroveň účastníka – váha kritéria 20% 

Hodnotící kritérium sleduje a posuzuje soubor informací o předchozích pracích, aktivitách, 

zkušenostech a profesní kvalifikaci účastníka. 

___________________________________________________________________________ 

 

Způsob hodnocení kritéria – 1. Nabídková cena: 

Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za splnění předmětu veřejné zakázky v  Kč bez 

DPH.  Účastník, který není plátcem DPH, nevyčísluje ve své nabídce hodnotu DPH, resp. 

DPH je v takovém případě 0 Kč. 

Pro hodnocení je závazná výše nabídkové ceny bez DPH. Nabídce s nejnižší nabídkovou 

cenou ze všech hodnocených nabídek bude přiřazeno 100 bodů, každé nabídce s  vyšší 

nabídkovou cenou potom počet bodů, který odpovídá vzorci: 

Výše nejnižší nabídkové ceny ze všech nabídek  

__________________________________________    x 100 

Výše hodnocené nabídkové ceny 

Takto získaný počet bodů bude vynásoben koeficientem 0,3 (váha kritéria) a matematicky 

zaokrouhlen na 2 desetinná místa. 

Způsob hodnocení kritéria – 2. Referenční projekty: 

Seznam referenčních projektů (viz Příloha č. 2 b) – Formulář pro hodnocení) poskytnutých 

dodavatelem za posledních 5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení. V seznamu musí 

být uvedeny referenční projekty, které splňují níže popsaná kritéria a k nimž budou uvedeny 

tyto informace: 



6 
 

 

- Název zakázky, popis a místo předmětu projekčních prací včetně uvedení všech stupňů PD 

- Cena projekčních prací (v Kč bez DPH) 

- Termíny realizace služby 

- Název a kontaktní údaje objednatele 

- Jednalo se o stavbu nebo rekonstrukci budovy občanské výstavby pro sociální péči nebo 

zdravotní péči? 

- Jednalo se o zpracování PD alespoň ve 2 stupních stavební akce spočívající ve stavbě nebo 

rekonstrukci budovy občanské výstavby s náklady na projekční práce alespoň 1,5 mil. Kč bez 

DPH? 

- Jednalo se o zpracování PD alespoň ve 2 stupních stavební akce spočívající ve stavbě nebo 

rekonstrukci budovy občanské výstavby s náklady na stavební práce 35 mil. Kč bez DPH? 

                  

Ze seznamu referenčních projektů musí vyplývat následující:  

i) jedná se o budovu pro sociální péči nebo zdravotní péči budovy občanské výstavby 

(např. sociální bydlení, chráněné bydlení, dům pro seniory, dům s pečovatelskou službou, 

zdravotnické zařízení apod.), 

ii) předmětem plnění zakázky bylo zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou 

stupních v rámci stavební akce spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budov občanské 

výstavby (vyjma výrobních hal a logistických center a vyjma staveb, kde hlavním předmětem 

projektové dokumentace, resp. projekčních prací bylo zateplení budovy ETICS, výměna 

výplní, zateplení střešního pláště), kdy náklady na projekční práce činily alespoň 1,5 mil. Kč 

bez DPH u každé z nich, 

  

iii) předmětem byly projekční práce alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce 

stavby nebo rekonstrukce budovy občanské výstavby, kdy náklady na stavební práce činily 

alespoň 35 mil. Kč bez DPH. 

Za budovu občanské výstavby budou zadavatelem považovány stavební objekty zařazené 

v číselníku Klasifikace stavebních objektů (KSO) ve skupině 801 (resp. budovy pro zdravotní 

péči (KSO 801.1) nebo budovy pro sociální péči (KSO 801.9) vyjma staveb, kde hlavním 

předmětem projektové dokumentace, resp. projekčních prací bylo zateplení budovy (ETICS, 

výměna výplní, zateplení střešního pláště). 

Hodnotící komise přidělí dodavateli 6 bodů za každou výše uvedenou zkušenost, kde šlo o 

budovu pro sociální péči nebo zdravotní péči budovy občanské výstavby (např. sociální 

bydlení, chráněné bydlení, dům pro seniory, dům s pečovatelskou službou, zdravotnické 

zařízení apod.), 

Hodnotící komise přidělí dodavateli 4 body za každou zkušenost dodavatele v posledních 5 

letech při projektové činnosti v rámci zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou 

stupních stavební akce spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budovy občanské výstavby, 

kde náklady na projekční práce činily minimálně 1,5 mil. Kč bez DPH za tuto službu. 

Hodnotící komise přidělí dodavateli další 4 body za každou zkušenost, kde předmětem byly 

projekční práce alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce stavby nebo rekonstrukce 

budovy občanské výstavby, kdy náklady na stavební práce činily alespoň 35 mil. Kč bez 

DPH. 

 



7 
 

Referenční projekty budou doplněny grafickým zobrazením (projektu nebo realizace 

díla). 

Max. počet získaných bodů je 100. 

Takto získaný počet bodů bude vynásoben koeficientem 0,2 (váha kritéria) a matematicky 

zaokrouhlen na 2 desetinná místa 

Způsob hodnocení kritéria – 3. Portfolio prací: 

 

Portfolia účastníků budou dle stanovených kritérií hodnocena komisí na základě znalostí 

a zkušeností jejích členů. Takové hodnocení bude profesionálním, leč subjektivním 

názorem komise. Tento způsob hodnocení je obecně při obdobných soutěžích standardní 

a účastník svou účastí ve výběrovém řízení vyjadřuje svůj souhlas s  tímto způsobem 

hodnocení.  Předložené portfolio bude hodnoceno podle hlediska architektonické a 

urbanistické kvality uvedených projektů a realizací staveb, v  kombinaci s mírou 

relevance předložených prací ve vztahu k dané veřejné zakázce. 

Na základě uvedených kritérií komise určí pořadí účastníků a přidělí každému 

účastníkovi počet bodů, který odpovídá vzorci:  

 

1 

______________   x 100 

Pořadí uchazeče 

Takto získaný počet bodů bude vynásoben koeficientem 0,3 (váha kritéria) a matematicky 

zaokrouhlen na 2 desetinná místa. 

Způsob hodnocení kritéria – 4. Profesní úroveň účastníka 

Kritérium sleduje profesní úroveň účastníka z hlediska jeho profesních, odborných aktivit 

a ocenění, mimo rámec běžné projekční praxe. Sledovanými kritérii jsou:  

a. účast v architektonické soutěži ČKA – 10 bodů 

b. umístění (ocenění) v architektonické soutěži ČKA – 20 bodů 

c. účast v architektonických přehlídkách zaměřených na architektonickou a  

technickou kvalitu realizovaných staveb (Cena za architekturu, Stavba roku atd.) – 10 

bodů 

d. umístění (ocenění) v architektonických přehlídkách regionálního i 

nadregionálního významu (Cena za architekturu, Stavba roku atd.) - 20 bodů 

e. účast v porotě architektonické soutěže ČKA nebo porotě architektonické 

přehlídky regionálního i nadregionálního významu – 20 bodů 

f. další činnost - účast realizace stavby nebo návrhu, které jsou autorským nebo 

spoluautorským dílem uchazeče, na výstavách, v publikacích a tematických 

architektonických přehlídkách nadregionálního významu (např. Salon dřevostaveb, 

ročenka Česká architektura apod.) – 20 bodů 

 



8 
 

Na základě uvedených kritérií komise přidělí každému uchazeči počet bodů 0 -100 a 

bodové hodnocení adekvátně zdůvodní. Takto získaný počet bodů bude vynásoben 

koeficientem 0,20 (váha kritéria) a matematicky zaokrouhlen na 2 desetinná místa.  

Konečné vyhodnocení nabídek – stanovení pořadí nabídek: 

Počet bodů, získaný účastníkem za každé kritérium, vynásobený příslušným koeficientem 

váhy kritéria, se sečte.  

Vybrán bude účastník s nejvyšším počtem celkových získaných bodů. 

Pro potřeby hodnocení nabídky v rámci kritérií, předloží dodavatel: 

• Kritérium 1: Nabídková cena (viz Příloha 1 – souhrnné prohlášení) 

     V této příloze obsahující krycí list bude uvedena celková nabídková cena i dílčí části ceny 

dle jednotlivých fází veřejné zakázky. 

• Kritérium 2: Seznam referenčních projektů (viz Příloha 2 b) – Formulář pro 

hodnocení) 

     V této příloze budou uvedeny referenční projekty.  

     U každé reference bude uveden: 

- Název zakázky, popis a místo předmětu projekčních prací včetně uvedení všech stupňů 

PD 

- Cena projekčních prací (v Kč bez DPH) 

- Termíny realizace služby 

- Název a kontaktní údaje objednatele 

- Jednalo se o stavbu nebo rekonstrukci budovy občanské výstavby pro sociální péči nebo 

zdravotní péči? 

- Jednalo se o zpracování PD alespoň ve 2 stupních stavební akce spočívající ve stavbě 

nebo rekonstrukci budovy občanské výstavby s náklady na projekční práce alespoň 1,5 

mil. Kč bez DPH? 

- Jednalo se o zpracování PD alespoň ve 2 stupních stavební akce spočívající ve stavbě 

nebo rekonstrukci budovy občanské výstavby s náklady na stavební práce 35 mil. Kč bez 

DPH? 

 . Referenční projekty budou doplněny grafickým zobrazením (projektu nebo 

realizace díla). 

• Kritérium 3: Portfolio prací (viz Příloha 2 a) – doporučený layout portfolia) 

    Tato příloha bude obsahovat seznam 5 projektů nebo realizací staveb, kterými účastník dle 

svého uvážení dokládá svou odbornou, technickou i výtvarnou kvalitu. Každé dílo bude 

zobrazeno na 2 stránkách A3 ve formátu .pdf a označeno těmito údaji: název, místo, stavebník 



9 
 

(uživatel), datum projektu, datum realizace. 

• Kritérium 4: Profesní úroveň účastníka (viz Příloha 2 b) – Formulář pro hodnocení) 

V této příloze budou vyplněny odborné aktivity účastníka s uvedením kontaktu nebo zdroje 

pro ověření. 

Výsledek hodnocení nabídek (za čtyři kritéria): 

Evidenční  

číslo  
Účastník (název a sídlo) IČO 

Celkový počet 

vážených bodů 

Výsledek  

hodnocení 

4E 
kcarch s.r.o. 

Na výtoni 1259/12, Praha 2, 128 00  

289 99 070 

 
83,10 

 

1. 

1E 
ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o. 

Jeníkovice 111, 503 46 Jeníkovice 

242 86 923 

 
62,85 

 

2. 

2E 
ARCHITEKTURA, s.r.o. 

Vikova 1142/15, Praha 4, 140 00 
265 05 525 57,73 

 

3. 

3E 

Archforma s.r.o. (v konsorciu s DIR 007 s.r.o., 

JVA architekti s.r.o., Obrys VAS, projektový 

atelier s.r.o. sdružující se pod společnou 

značkou Atelier VAS) 

Nad Šárkou 782/60, 160 00 Praha 6 

 

079 62 886 

 

54,32 

 

4. 

5E 
Atelier architektury a urbanismu, s.r.o. 

Lipky 1283, 549 41 Červený Kostelec 
036 37 182 53,50 

 

5. 

 

Hodnotící tabulka: 

CENA REFERENCE PORTFOLIO PROF. ÚROVEŇ

Kč (bez.DPH) počet bodů pořadí: (1-N) body (dle tab.) body 30% body 20% body 30% body 20%

ARCHFORMA s.r.o. 4 650 000,0 Kč 54 2 80 41,72 12,52 54,00 10,80 50,00 15,00 80,00 16,00 54,32 4

ARCHITEKTURA s.r.o. 4 120 000,0 Kč 88 5 100 47,09 14,13 88,00 17,60 20,00 6,00 100,00 20,00 57,73 3

Atelier A a U s.r.o. 1 940 000,0 Kč 20 4 60 100,00 30,00 20,00 4,00 25,00 7,50 60,00 12,00 53,50 5

KCARCH s.r.o. 4 444 444,0 Kč 100 1 100 43,65 13,10 100,00 20,00 100,00 30,00 100,00 20,00 83,10 1

Řezanina a Bartoň s.r.o. 4 600 000,0 Kč 76 2 100 42,17 12,65 76,00 15,20 50,00 15,00 100,00 20,00 62,85 2

CELKEM BODŮ POŘADÍ

CENA REFERENCE PORTFOLIO PROF. ÚROVEŇ

VÝSLEDKYNABÍDKA

1. KRITÉRIUM 2. KRITÉRIUM 3. KRITÉRIUM 4. KRITÉRIUM

HODNOCENÍ

 

8. Označení poddodavatele: 

MgA. Přemysl Kokeš, V jezerách 2065/15, 130 00, Praha 3 – Žižkov - odborná pomoc 

na ztvárnění hmotového a dispozičního řešení, spoluautor návrhu. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 



10 
 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 

Při podání nabídek byl použit elektronický prostředek – certifikovaný elektronický 

nástroj EZAK. 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Jedná se o zjednodušené podlimitní řízení.  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 29. 8. 2023 

 

 

 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2023-08-29T07:59:50+0200
	Mgr. Jitka Bučková




